
                                    Zarządzenie Nr 0050.2.2.2016 

                                           Wójta Gminy Lubicz 

                                     z dnia 15 kwietnia 2016 roku 

 
 

 

w sprawie: powołania komisji w celu dokonania wyboru oferty do realizacji zadania 

publicznego w zakresie wykonania demontażu, transportu i przekazania do utylizacji 

materiałów budowlanych zawierających azbest, pochodzących z obiektów budowlanych 

położonych na terenie Gminy Lubicz w roku 2016. 

 

 

 

                       Na podstawie art. 4 pkt.8 i art. 20 pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.907 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

       § 1.1. Powołuję komisję, której zadaniem będzie ocena złożonych ofert na wykonanie 

demontażu, transportu i przekazania do utylizacji materiałów budowlanych zawierających 

azbest. 

             2.  Komisja dokona wyboru podmiotu gospodarczego, który zrealizuje zamówienie    

w zakresie demontażu, transportu i przekazania do utylizacji wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Lubicz w roku 2016. 

 

       § 2. Ustalam następujący skład osobowy komisji: 

 

Przewodniczący -  Marian Kowalski 

Członek              -  Mirosław Górski 

Członek              -  Katarzyna Widlińska 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


